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Referat AMFF styremøte 25.april 2022 
 
Tilstede: Marte Kvittum Tangen (styreleder), Erik Werner (NFA), Bjørn Bjorvatn (AFE), Knut 
Berglund (Hdir/HOD), Nils Kristian Klev (AF).     
Sekretariatet: Jon Ørstavik (ref), Silje Hals 
Møtet ble avholdt digitalt.  
 

1 Referat fra styremøte  Styret godkjente referat fra styremøtet 08.11.2021 uten 
merknader 
 

2 Årsmelding 2021 Styret godkjente årsmeldingen uten merknader 
 

3 AMFF Reisestipend Det ble orientert om reisestipendet, som deles ut på 
forskningsdagen ved PMU og Nidaroskongressen 
annenhvert år. Leder i Allmennmedisinsk forskningsutvalg 
leder en komite på 2-3 personer som velger det beste 
foredraget både blant AFU-stipendiatene til AFU-prisen og 
blant AMFF-stipendiatene for AMFFs reisestipend. 
Prisvinnerne informeres på stedet og inviteres til 
festmiddagen samme dag hvor prisen tildeles. 
Retningslinjer 
Det er ønskelig at tidligere vinnere føres opp på 
nettsidene.  

4 Regnskap 2021 Styret tok regnskapet til orientering 
 

5 Budsjett 2022  Fremlagt budsjettforslag og brev til legeforeningens 
tariffutvalg 25.mars 2022. 
 
Diskusjon om fondets bæreevne. Løpende stipendier 
dekker (etter en snittberegning med 50 %- stillinger) ca 
26,7 stipendiater. P.t. har vi 26 stipendiater. 4 forventes å 
søke for siste gang i 2022.  
 
Fondet har en buffer på ca 75% av en årsbevilling og vil 
kunne tåle en periode med overforbruk.  
 
Fondet skal være ansvarlig og ikke ta inn flere enn 
forventet finansiering kan understøtte. Fondet ansees 
likevel ikke juridisk forpliktet til å fullfinansiere alle 
stipendiater.   
 

https://www.legeforeningen.no/om-oss/Styrende-dokumenter/fond-og-legater/allmennmedisinsk-forskningsfond/om-fondet/amff-reisestipend/
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Styret ønsker å benytte midlene vi har til rådighet fremfor 
å opprettholde en buffer på nåværende nivå.   
 
Vedtak (enstemmig): Fondet kan ta inntil tre nye 
stipendiater i vår dersom det er kvalifiserte søkere.  

6 Tildeling av stipend 13 søknader om forlengelse:  
- 11 tildelt som omsøkt 

- 1 tildelt avkortet 

- 1 avslått  

5 nye søknader:  
- 3 tildelt som omsøkt 

- 2 avslått 

 

7 Neste styremøte  Tirsdag 1. november kl 8-12 på teams. 
Ønskelig med fysisk møte vår-23 samtidig med fellesmøte.   
 

8 Eventuelt Ingen eventueltsaker 
 

 
 

 


